Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Учалинский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Учалы районы

муниципаль районының

территориаль

һайлау комиссияһы

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2020 года       № 139/1525-4

О результатах выборов депутатов Совета городского поселения город Учалы

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан

пятого  созыва

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса РБ о выборах, на основании первых

экземпляров протоколов об итогах голосования по избирательным округам,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №130/197-5 от 11 декабря 2015 года возложены

полномочия избирательной комиссии городского поселения город Учалы муниципального

района Учалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1.Признать выборы депутатов Совета городского поселения город Учалы

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан по одномандатным

избирательным округам №№1-20 состоявшимися и действительными.

2.Установить, что депутатами Совета городского поселения город Учалы

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан пятого созыва

избраны:

№ округа ФИО кандидата Субъект выдвижения

Округ 1 Кадырметова Гюзель Ахатовна Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ 2

Акмурзин Радик Шарифуллович Политическая партия

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Округ 3 Корсаков Владимир Сергеевич самовыдвижение

Округ 4
Муслимов Ильдар Вилевич Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ 5 Егорченко Виктор Николаевич Политическая партия

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Округ 6
Мухаметьяров Альмир

Миндиахметович

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ 7
Немчинов Иван Иванович Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ 8

Гумеров Рамиль Тафтизанович Политическая партия

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Округ 9

Гайфуллина Гюзель Рифовна Политическая партия

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Округ 10 Расулев Рамиль Самирович Политическая партия

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Округ 11
Пасеков Сергей Владимирович Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ 12 Алексеев Михаил Геннадьевич Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ 13
Сабанбаев Ринат Абдулхаевич Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ 14 Ахъярова Ирина Равильевна Политическая партия

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Округ 15
Самигуллин Айрат Ахметович Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ 16
Якупов Рафаэль Рамилевич Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ 17 Гимазитдинова Айгуль

Хамидулловна

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ 18
Садыков Вадим Надимович Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ 19 Абдрахманова Нурзида

Салимьяновна

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ 20 Шарипова Лариса Ильдаровна  Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Председатель территориальной

избирательной комиссии

_____________

А.К. Гарифуллина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

_____________

Д.Г.Кужабаева